2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 004/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Allan Albuquerque Silva; Anny Isabelly Soares Vasconcelos; Benjamim Joel

Lucian; Cristiane Bueno De Almeida E Silva; Ed Marcos Versalli Cardoso; Eduardo Da Costa

Gonçalves; Eliane Coutinho De Andrade; Franciele Matte Da Silva; Guilherme Henrique Moraes;

Joao Victor Andrade Amorim; Josuel Da Silva Junior; Karin Aparecida Kremer; Leonadro

Rodrigues Ribeiro Pinto; Lidiane Campos Azambuja; Luciana Aguiar Ledor; Marcia Julice Alves

Soares; Mario Donal Spalatti; Mauro Sergio Pereira De Assis; Meiriane Teles Francisco; Miguel

Gattass Batista Monteiro; Olivia Andrea Dalla Rosa; Olmir Bampi Junior; Palloma Carline

Martins  Da Silva; Ronaldo Adriano Ferreira; Sandra Regina Delneiro Dos Santos Pauli; Taise

Bertoncello; Thiago Freitas Estevão Botassine; Tulio Cesar Soares Silva; Valdicleia Aparecida

Ferreira Truilho; Vania Miranda Neves De Souza; Ykaro Pinheiro Gomes De Freitas.

DEFINITIVA: Aline Duarte Martins De Souza Leao; Ana Elizabeth Soares Da Silva Espigares;

Andre Da Conceiçao Paiva; Andrea Cristina Gomes Jesus; Camila Abreu Biava; Cinthia Do Prado

Siqueira; Diney Leite Da Costa; Diogo Trindade Ribeiro; Francielly Apparecida Storti Assunção;

Gabriela De Campos Cancelli; Gulherme Hortalino Oliveira; Jakeline Fonsenca Barbosa; Jean

De Oliveira Celestino Batista; Jeronimo Luis Barbosa Urei; Jessika Naiara Vaz Da Silva; Larissa

Miter Simon; Laura Cristina Leite De Souza; Leandro Mártines Gonçalves De Amorim; Leonardo

Fogli Branco; Marcelo Antonio Da Silva;  Marlon Paulo Romeiro Vieira; Mateus Gonçalves Da

Silva; Murilo Massoli Leirao; Paulo Renato Cardoso Paiao; Rafael Vidotti Quirino; Rayane

Ramos Arantes De Souza; Renan Alves Batista; Rita Fernanda Storti Assunção; Thiago Henrique

Garcia; Thurland Henry De Figueiredo; Victoria Caroline Gomes De Godoy Pintor.

SUPLEMENTAR: Denya Juliene Tavares Moreira; Jeferson Alex Salviato; Kamilla Pava.

TRANSFERENCIA: Ana Carolina Ribeiro Augusto Bastos; Fabio Barbosa; Patrícia Vieira Dos

Santos Fernandes; Túlio Figueiredo Peixoto.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 29 dias do mês de janeiro  de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB/MT.